כמו בגיליונות קודמים גם בגיליון זה פסקי דין מעניינים העוסקים בנושאים שונים בתחום התכנון והבנייה.

בנוסף, תקופה זו משופעת בשינויי חקיקה חשובים בתחום התכנון והבנייה.

ראשית כמובן תיקון 101 לחוק התכנון ובנייה אשר יכנס לתוקף ביום 1.8.2014.

בהקשר זה, פורסמו בימים אלו תקנות התכנון והבנייה ([עבודות ומבנים הפטורים מהיתר](#)), התשע"ד-2014 הקובעות אלו מבנים יהיו פטורים מהיתר בנייה והתנאים לקבלת הפטור האמור.

בנוסף, אושר בימים אלו חוק הוועדות למתחמי דיור מועדפים (ותמ"ל) סקריאה שנייה ושלישית בוועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת. לפי ההצעה, יוקם מוסד תכנוני חדש שיאשר תכניות בנייה גדולות בנות 750 יחידות ויותר בהליך מואץ.

ניתן ביום 21.5.2014.

העורר הגיש לוועדה המקומית לתכנון ובנייה תל אביב בקשה להיתר לשימוש חורג ממחסנים למשרדים המצויים במפלס המרתף בבניין. הוועדה המקומית החליטה לאשר את הבקשה בתנאי שישולם כופר לקרן חניה. הערר הוגש על תנאי זה.

לטענת העורר, לא קיים חניון העונה על דרישות תקנות התכנון והבנייה (התקנת מקומות חניה) תשמ"ג – 1983 (להלן: התקנות), הן לעניין מרחק החניון הציבורי שלמימונו הוקמה קרן החניה מהנכס הרלוונטי, הן לעניין קיומה של היתכנות להקמת אותו חניון בתוך 10 שנים. לפיכך טען העורר, כי הוועדה המקומית לא הייתה יכולה לדרוש תשלום לקרן חנייה.

ועדת הערר קבעה, שאכן עולה כי כלל לא קיים חניון שאליו ניתן להפנות את כספי התשלום לקרן חניה.